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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 68 став 2 од Уставот на Република Северна Македонија и членот 
3 од Одлуката за основање Национален совет за евроинтеграции („Службен весник на 
Република Македонија" број 140/2007, 91/11 и 167/24), Собранието на Република Северна 
Македонија на седницата одржана на 24 декември 2024 година донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИМЕНУВАЊЕ НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ, ПОТПРЕТСЕДАТЕЛ, ЧЛЕНОВИ И ЗАМЕНИЦИ-ЧЛЕНОВИ НА 

НАЦИОНАЛНИОТ СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

I. Во Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-
членови на Националниот совет за евроинтеграции („Службен весник на Република 
Северна  Македонија" број 230/24) во точката I. под г) за заменици-членови точката 9 се 
менува и гласи: 

„Жаклина Пешевска, потпретседател на Мешовитиот парламентарен комитет ЕУ - 
Република Северна Македонија.“.

II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Бр. 08-6338/1 Претседател на Собранието
24 декември 2024 година на Република Северна 

Скопје Македонија,
Африм Гаши, с.р.


